

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ : โครงการก่อสร้างรั้วบนที่ราชพัสดุ อบ.๑๖๗๖

แบบเลขที่ : 79/56

ที่ตั้งโครงการ : ที่ราชพัสดุ อบ.๑๖๗๖ โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

ประมาณราคาเมื่อเดือน : 7 มีนาคม 2557

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ( Factor F. งานก่อสร้าง )

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน)	291,196	รวมส่วนที่ 1
	ราคารวมค่า Factor F. 0.2726	79,380	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	รวมส่วนที่ 2
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT7% )	-	
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		370,576	ปรับราคาเสนอ
(สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)		370,000	
พื้นที่ต่อเดิมจำนวน.....ตร.ม.			ราคาเฉลี่ย / ตร.ม.

ลงชื่อ.....

( นายชุตินันท์ ชันดีสาย )

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....

( นายกฤษณะ สิงห์เรือง )

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....

( นายฉลาด แสงวงศ์ )

หัวหน้าหน่วยซ่อมบำรุงและวิศวกรรม

ลงชื่อ.....

( นางสาวพิทรนันท์ ตุ๊กลักษณ์ )

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและบำรุงรักษา

หมายเหตุ : ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคากรอรายละเอียดใน  
การเสนอราคาจะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

**ใบปริมาณงานและประมาณราคา**  
**โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี**

โครงการ : โครงการก่อสร้างรั้วรอบที่ราชพัสดุ อบ.๑๖๑๖

แบบเลขที่ : 79/56

เจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหาร โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

ผู้ประมาณราคา : หน่วยงานซ่อมบำรุงและวิศวกรรมฯ

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชิต ทองประชู

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : ที่ราชพัสดุ อบ.๑๖๑๖ โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

หัวหน้าหน่วยฯ : นายฉลาด แสงวงดี

ประมาณราคาเมื่อเดือน : 7 มีนาคม 2557

หัวหน้าฝ่ายฯ : นางสาวพัทธนันท์ ศุกลักษณ์

**ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	<b>งานดิน</b>								
	- งานดินขุด	ลบ.ม.	25		-	60	1,500	1,500	
	- งานดินถมกลับ	ลบ.ม.	13		-	60	780	780	
	<b>รวม 1 งานดิน</b>				-		<b>2,280</b>	<b>2,280</b>	
2	<b>งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	- ทราซหยาบ	ลบ.ม.	1	360	360	91	91	451	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	1	1,400	1,400	398	398	1,798	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc.)	ลบ.ม.	17	2,510	42,670	391	6,647	49,317	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด RB 6 mm.	เส้น	160	50	8,000	8	1,280	9,280	2.22 กก./เส้น
	- เหล็กเส้นกลมข้อข้อ SD-40 ขนาด DB 12 mm	เส้น	210	189	39,690	30	6,300	45,990	8.88 กก./เส้น
	- เสาค้ำคอร. รูปตัวไอ 0.15x0.15x3.00 m.	ค้ำ	24	250	6,000	400	9,600	15,600	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	66	30	1,980			1,980	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว + ตะปู	ตร.ม.	150	350	52,500	100	15,000	67,500	
	<b>รวม 2 งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>				<b>152,600</b>		<b>39,316</b>	<b>191,916</b>	
3	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก หน้า 9 cm.	ตร.ม.	250	178	44,500	60	15,000	59,500	
	- งานฉาบปูนเรียบด้านเดียวโชว์แนว	ตร.ม.	250	70	17,500	80	20,000	37,500	
	<b>รวม 3 งานสถาปัตยกรรม</b>				<b>62,000</b>		<b>35,000</b>	<b>97,000</b>	
	<b>รวมส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง</b>				<b>214,600</b>		<b>76,596</b>	<b>291,196</b>	